ESTADO DA BAHIA
         PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

         GABINETE DO PREFEITO
                PRAÇA DOMINGOS FERREIRA DE BRITO S/N  – CENTRO – RIBEIRA DO POMBAL/BA – CEP 48400-000
                CNPJ: 13.809.397/0001-09

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

EDITAL DE RESULTADO FINAL

       A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL, no uso de suas atribuições e
devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em obediência ao Edital n.º 001/2015, divulga o RESULTADO FINAL dos candidatos que
participaram do Concurso Público do município de Ribeira do Pombal-Bahia.

1º A lista de Classificação  e Desclassificação Final obedecerá às regras e critérios do Edital de Abertura do Certame.

2º Será destinado no mínimo 20% (vinte por cento), das vagas ofertadas para candidatos do sexo feminino.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que será publicado através do endereço eletrônico http://www.doem.org.br/ e
através do site www.multydeias.com.br  e afixado no lugar público de costume das publicações dos Atos Oficiais da Prefeitura Municipal de RIBEIRA DO
POMBAL-BA.

Ribeira do Pombal - BA, em 18 de junho de 2015.

Leonor Brito Costa Oliveira
Presidente da Comissão

MULTYDEIAS CONCURSO & CONSULTORIA LTDA
Diretoria Geral

http://www.doem.org.br/
http://www.multydeias.com.br/

         ESTADO DA BAHIA
         PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

         GABINETE DO PREFEITO
                PRAÇA DOMINGOS FERREIRA DE BRITO S/N  – CENTRO – RIBEIRA DO POMBAL/BA – CEP 48400-000
                CNPJ: 13.809.397/0001-09

 2

ANEXO I

RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Nº INSC CANDIDATO
CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL

RG NASC OBJETIVA PRÁTICA PONT
 FINAL

CLASSIFICAÇÃO

1.  24049  EMANUEL DE JESUS MASCARENHAS ALEIXO  307926-22  29/04/1986  70,00 100,00 85,00 1º Lugar

2.  23123  NAIELLE GUIMARÃES PIMENTEL  15050060-23  17/10/1989  70,00 100,00 85,00 2º Lugar

3.  24845  JOSE FERNANDO JESUS PINTO  13422173-73  07/07/1994  70,00 100,00 85,00 3º Lugar

4.  24362  FERNANDO SANTOS SOARES  09529656-58  22/07/1981  67,50 100,00 83,75 4º Lugar

5.  24851  SILVANO AMANCIO DO NASCIMENTO  13655332-04  15/01/1985  67,50 100,00 83,75 5º Lugar

6.  23650  MIGUEL DE JESUS SILVA  14320930-29  30/08/1986  67,50 100,00 83,75 6º Lugar

7.  23071  MARIA TEREZA DE MATOS COSTA  11336571-33  12/12/1986  67,50 100,00 83,75 7º Lugar

8.  23114  FELIPE GUIMARAES PIMENTEL  15500265-18  29/04/1992  67,50 100,00 83,75 8º Lugar

9.  25084  GILVANDRO GONÇALVES DE MACÊDO  11367293-48  16/04/1982  65,00 100,00 82,50 9º Lugar

10.  23011  ELIILTON LOPES MELO   09801404-80  23/05/1983  65,00 100,00 82,50 10º Lugar

11.  23305  PEDRO PAULO ALVES DE ANDRADE  09798635-62  29/06/1983  65,00 100,00 82,50 11º Lugar

12.  24052  LEANDRO SANTOS SANTANA  09797604-02  10/07/1987  65,00 100,00 82,50 12º Lugar

13.  24054  LUCAS THIAGO DE JESUS OLIVEIRA  350333-55  20/05/1990  65,00 100,00 82,50 13º Lugar

14.  24764  CAINÃ BATISTA CERQUEIRA  09670001-73  04/04/1991  65,00 100,00 82,50 14º Lugar

15.  23191  ICARO ARAUJO CAETANO SOUZA  20118377-31  28/02/1994  65,00 100,00 82,50 15º Lugar

16.  24103  DENIS JESUS DA CRUZ  16493050-79  22/04/1994  65,00 100,00 82,50 16º Lugar

17.  25082  JOSE FERREIRA DA SILVA  3365588-80  03/02/1973  62,50 100,00 81,25 17º Lugar

18.  24128  VALDENE SANTANA DA CRUZ  09577591-93  18/12/1978  62,50 100,00 81,25 18º Lugar

19.  24014  ITANAÍRA MACEDO DE ANDRADE  13133852-80  23/12/1983  62,50 100,00 81,25 19º Lugar

         ESTADO DA BAHIA
         PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

         GABINETE DO PREFEITO
                PRAÇA DOMINGOS FERREIRA DE BRITO S/N  – CENTRO – RIBEIRA DO POMBAL/BA – CEP 48400-000
                CNPJ: 13.809.397/0001-09

 3

20.  23151  NAILTON TELES BASTOS  534026-40  14/06/1984  62,50 100,00 81,25 20º Lugar

21.  22947  GILLIARD JESUS DOS REIS  11157877-99  24/04/1985  62,50 100,00 81,25 21º Lugar

22.  23604  EDNEI FERREIRA DANTAS  13688192-06  08/10/1985  62,50 100,00 81,25 22º Lugar

23.  24376  JOSEFA DE SANTANA  15783076-43  04/05/1986  67,50 95,00 81,25 23º Lugar

24.  23573  JOACI MATOS DOS SANTOS 13686652-25  02/05/1990  62,50 100,00 81,25 24º Lugar

25.  23900  LAISE MAIANNE OLIVEIRA DE SANTANA  13687272-71  01/10/1990  62,50 100,00 81,25 25º Lugar

26.  24788  PAULO SÉRGIO PEREIRA CERQUEIRA   14421161-02  03/05/1995  62,50 100,00 81,25 26º Lugar

27.  23776  CARINA JESUS SANTOS  16487446-13  14/05/1996  62,50 100,00 81,25 27º Lugar

28.  24493 SIDICLEY DE SOUZA  06665562-53  17/09/1973  65,00 95,00 80,00 28º Lugar

29.  24410  MARINALVA DOS SANTOS  06862193-09  13/04/1978  65,00 95,00 80,00 29º Lugar

30.  23018  LEANDRO MORAIS DOS SANTOS  12109853-22  09/05/1979  60,00 100,00 80,00 30º Lugar

31.  23824  ADAILTON SILVA DA HORA  09529809-67  09/06/1980  60,00 100,00 80,00 31º Lugar

32.  23072  GEOBSON SANTANA BARRETO  08070057-89  22/07/1981  60,00 100,00 80,00 32º Lugar

33.  23625  ARISSON SILVA DA SILVA  08793802-25  16/01/1982  60,00 100,00 80,00 33º Lugar

34.  23795  SANDRO DO CARMO SANTOS  099438-00  25/01/1982  60,00 100,00 80,00 34º Lugar

35.  23501  MARINILSON ANDRADE DOS SANTOS  11158465-58  25/06/1982  60,00 100,00 80,00 35º Lugar

36.  23155  RAPHAEL NOBRE MENDES  09713371-01  06/03/1987  60,00 100,00 80,00 36º Lugar

37.  24139  GEORGE IGOR NUNES DE ARAUJO  11505295-04  27/04/1990  60,00 100,00 80,00 37º Lugar

38.  23394  MARCIA ISLANNA SANTANA DANTAS  13607707-20  09/06/1994  70,00 90,00 80,00 38º Lugar

39.  24570  RODRIGO ANDRADE DOS SANTOS  16000216-89  22/05/1996  60,00 100,00 80,00 39º Lugar

40.  24879  EDELCIQUE DE SOUZA PASSOS   35971-78  02/02/1971  57,50 100,00 78,75 40º Lugar

41.  23080  JOSE REGILDO SOUZA SANTOS  20254479-65  30/11/1972  57,50 100,00 78,75 41º Lugar

42.  24569  DANIEL DOS SANTOS JESUS  06027143-46  19/09/1978  57,50 100,00 78,75 42º Lugar
43.  23289  ERNANDO OLIVEIRA DOS SANTOS  5259592-57  13/04/1982  57,50 100,00 78,75 43º Lugar

44.  25297  RONALDO SANTOS OLIVEIRA  58477-47  30/07/1982  57,50 100,00 78,75 44º Lugar
45.  25260  RICARDO BARBOSA DE AMORIM  11660025-00  29/06/1983  57,50 100,00 78,75 45º Lugar
46.  25271  LUCAS ABRAAO DE CARVALHO REIS  14763244-76  10/04/1990  57,50 100,00 78,75 46º Lugar

47.  23138  WANDERSON CABRAL NUNES  15859173-97  02/07/1990  57,50 100,00 78,75 47º Lugar
48.  23937  JUAREZ DOS SANTOS ARAUJO JUNIOR  15861002-46  29/06/1991  57,50 100,00 78,75 48º Lugar
49.  23107  FLÁVIO ESTEVES CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE  11160474-54  14/02/1994  62,50 95,00 78,75 49º Lugar

50.  23747  DANIEL DA SILVA COSTA  16580176-09  28/10/1996  57,50 100,00 78,75 50º Lugar

         ESTADO DA BAHIA
         PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

         GABINETE DO PREFEITO
                PRAÇA DOMINGOS FERREIRA DE BRITO S/N  – CENTRO – RIBEIRA DO POMBAL/BA – CEP 48400-000
                CNPJ: 13.809.397/0001-09

 4

51.  23273  JOEL SANTOS DE JESUS  10048315-10  22/02/1982  57,50 95,00 76,25 51º Lugar

52.  22908  LUIS CARLOS DE MIRANDA BARROS 09949085-47  27/07/1985  62,50 90,00 76,25 52º Lugar

53.  25014  GIRLIANE SANTOS SILVA  20294545-67  02/01/1995  62,50 90,00 76,25 53º Lugar
54.  22963  MARIA CRISTINA SANTOS PIMENTEL  07775106-00  10/05/1975  57,50 90,00 73,75 54º Lugar
55.  23063  RICARDO BITENCOURT TEIXEIRA  3365130-94  10/11/1978  67,50 80,00 73,75 55º Lugar

56.
24273

SERGIO RICARDO PEREIRA DE BULHOES
CARVALHO

05429242-50  27/05/1974
60,00 85,00 72,50 56º Lugar

57.  23025  ANTONIO CARVALHO DO NASCIMENTO  08295413-57  01/11/1975  60,00 80,00 70,00 57º Lugar
58.  24890  THIAGO SOARES ANDRADE  12139000-42  04/12/1989  60,00 80,00 70,00 58º Lugar

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Nº INSC CANDIDATO
CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL

RG NASC OBJETIVA PRÁTICA PONTUAÇÃO
 FINAL

1.  25200  ALVINO BOMFIM DE SANTANA  2606376-02  09/05/1964  55,00 0,00 INAPTO

2.  23353  JOSÉ RINALDO SOUZA DE SANTANA  06011702-88  03/04/1973  62,50 0,00 INAPTO